VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR TOTAL 

- 12 MESES 

Cadeira de alumínio com assento e encosto alto 

telado, para área externa. 
unid. 223 R$ 630,00 R$ 140.490,00 

Mesa ripada em alumínio para área externa.  unid. 56 R$ 1.530,53 R$ 85.709,68 

VALOR TOTAL: R$ 226.199,68 (Duzentos vinte seis mil cento noventa nove reais e sessenta oito centavos) 

4. UNIDADE GERENCIADORA E PARTICIPANTE(S) 

4.1. O gerenciamento do presente registro de preços ficará a cargo SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E 

PEQUENAS EMPRESAS DO ESTADO DE SÃO PAULO – SEBRAE-SP 

4.2. Compete à Unidade Gerenciadora desta Ata:

[...]

cadeira Riviera Aluv.  
Ítem: 10.4.1.  

Garantia: 12 (Doze) meses contra qualquer defeito de 

fábrica; exclui-se da garantia o mau uso ou uso 
inadequado. 

Belíssima Poltrona 

Fortaleza 

Unidade 

223 R$ 630,00 

(Seiscentos 
trinta 
reais) 

R$ 
140.490,00 

(Cento 

quarenta mil 
quatrocentos 

noventa 
reais) 

03 Mesa ripada em alumínio com pintura eletrostática 
preta, para área externa. Diâmetro: 1m, altura 70cm. 
Referência: mesa ripada Aluv.  
Ítem: 10.4.2.  

Garantia: 12 (Doze) meses contra qualquer defeito de 

fábrica; exclui-se da garantia o mau uso ou uso 
inadequado. 

Belíssima Mesa Fortaleza 

Ripada 1,00mts 

Unidade  56 R$ 
1.530,53 

(Hum mil 

quinhentos 
trinta reais 

e 
cinquenta 

três 
centavos) 

R$ 85.709,68 

(Oitenta 
cinco mil 

setecentos 
nove reais e 

sessenta oito 
centavos) 

Valor total dos itens – R$ 2.160.53 (Dois mil cento sessenta reais e cinquenta três centavos) 
Valor total global – R$ 226.199,68 (Duzentos vinte seis mil cento noventa nove reais e sessenta oito centavos) 
Prazo de entrega: 30 (Trinta) dias. 
Garantia dos Produtos: 12 (Doze) meses contra qualquer defeito de fabricação, excluindo-se da garantia o mau uso 
ou uso inadequado 
Prazo de validade da Proposta: 90 (Noventa) dias.